



SOLIDAARISUUS

**Kansainvälinen solidaarisuussäätiö sr
TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 31.12.2022**

TILINPÄÄTÖS 31.12.2022

Tilinpäätös tilikaudelta 1.1. - 31.12.2022

Sisällysluettelo	Sivu
Toimintakertomus	1 - 4
Tilinpäätös	
Tuloslaskelma	5
Tase	6
Liitetiedot	7-10
Toimintakertomuksen ja tilin- päätöksen allekirjoitukset	11
Tilintarkastajan merkintä	11
Kirjanpitokirjojen luettelo	11
Hanke-erittely	12

Tämä tilinpäätös säilytetään vähintään kymmenen (10) vuotta tilikauden päättymisestä, 31.12.2032 saakka (KPL 2:10§).

Tilikauden tositteet säilytetään sähköisessä muodossa vähintään kuusi vuotta tilikauden päättymisestä, 31.12.2028 saakka.

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2022

Kansainvälinen solidaarisuussäätiö sr (Solidaarisuus) edisti vuoden aikana toimintansa tarkoitusta toteuttamalla pitkäjänteistä kehitysyhteistyötä sekä siihen kytkeytyvää viestintää ja varainhankintaa. Toiminta pohjasi strategiassa (2022–2025) määriteltyyn visioon, jonka mukaan vuonna 2030 Solidaarisuus on suunnannäyttäjätä Itä-Afrikan naisten ja tyttöjen oikeuksien toteuttamisessa.

Organisaatiotason strategisiksi tavoitteiksi on linjattu vuoteen 2025 saakka 1) Solidaarisuus on keskeinen ratkaisija tyttöjen sukuelinten silpomisen vastaisessa työssä Itä-Afrikassa 2) Solidaarisuus on taloudeltaan vakaa menestyjä 3) Solidaarisuus on uudistuja

Päättynyt vuosi oli ulkoministeriön (UM), YK:n ja tuhansien suomalaisten tuella toteutettavan nelivuotisen ohjelmakauden (2022–2025) ensimmäinen toteutusvuosi. Kehitysyhteistyöohjelman päämääräksi oli asetettu, että naisten ja tyttöjen kehon koskemattomuus sekä naisten toimeentulon resilienssi ovat vahvistuneet Solidaarisuuden ohjelma-alueilla.

Ohjelma tähtäsi viiteen tulokseen: 1) Lailliset ja moraaliset vastuunkantajat toimivat naisiin kohdistuvan väkivallan kitkemiseksi 2) Naiset ja tytöt toimivat kollektiivisesti oikeuksiensa toteutumiseksi 3) Naisten toiminta- ja vaikuttamismahdollisuudet ovat laajentuneet 4) Naiset hyötyvät toimeentuloaan tukevista palveluista ja verkostoista 5) Maatilojen kyky sopeutua ilmastonmuutokseen ja hillitä ilmastonmuutosta on parantunut

Vuonna 2022 Solidaarisuuden ohjelmasta hyötyi kahdessa yhteistyömaassa Somalimaassa ja Keniassa vajaa 127 000 ihmistä, joista 87 % oli tyttöjä ja naisia. Keniassa tavoitettiin suoraan yli 25 000 ihmistä (63 % tyttöjä/naisia) ja välillisesti yli 63 000 ihmistä (97 % naisia). Somalimaassa siirryttiin suunnitteluvaiheesta hanketoteutukseen pääosin vasta vuoden loppupuolella, tavoittaen suoraan yli 5 000 ihmistä (69 % tyttöjä/naisia) ja välillisesti 32 000 ihmistä (87 % tyttöjä/naisia).

Käynnissä oli kaikkiaan 11 hanketta (5 Keniassa, 6 Somalimaassa), joista kymmentä toteuttivat paikalliset kumppanijärjestöt ja yhtä hanketta Solidaarisuus veti itse (Keniassa). Loppuvuodesta saatiin pitkän hakuprosessin päätteeksi toimilupa Etiopiaan ja käynnistettiin tulevan maaohjelman vastuuhenkilöiden rekrytointiprosessi.

Syksyllä valmisteltiin EU-rahoitushakemusta Keniaan, ja tähän saatiin joulukuussa myönteinen päätös koskien vuosia 2023–2026.

Sidosryhmätyö

Vuonna 2022 Solidaarisuus jatkoi jäsenenä seuraavissa järjestöissä: Suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo ry, Suomen Somalia-verkosto ry, Finnwatch ry, Reilu kauppa ry, Vastuullinen Lahjoittaminen VaLa ry ja eurooppalainen Solidar. Solidaarisuus kuuluu Väestöliiton koordinoimaan Seksuaalioikeusverkostoon. Somalimaassa Solidaarisuus on Somalia NGO Consortium'in jäsen.

Fingo ry:n jäsenenä vaikutimme etenkin työryhmissä (Gender ja kehitys, Ruokaturva, Verotus ja kehitys ja Agenda 2030). Solidaarisuus tuki Finnwatchin ihmisarvoisen työn ohjelmaa ja seurasi sen työryhmän kautta suomalaisten yritysten hankintaketjujen ihmisoikeustilannetta. Tutkimusohjelma julkaisi vuoden aikana seitsemän raporttia, kuten arviointiraportit päästökompensaatioista ja auditointi- ja sertifiointijärjestelmistä. Solidaarisuus sitoutui Finnwatchin eduskuntavaalikampanjan oikeudenmukaisen ekologisen siirtymän periaatteisiin ja osallistui kampanjan viestintään.

Yhteistyömaissa sidosryhmätyön keskiössä ovat kumppanijärjestöt ja osuuskunnat, hankkeiden hyödynsaajat, paikallisviranomaiset, muut järjestöt, kansainväliset toimijat sekä Suomen suurlähetystöt.

Keniassa Solidaarisuus koordinoi Muungano Gender Forum -hanketta, joka tuo paikalliset naiset ja miehet, nuoret ja vanhat, aktivistit, kansalaisjärjestöt ja päättäjät säännöllisesti yhteen ratkomaan tasa-arvohaasteita. Suurin osa tilaisuuksista järjestettiin ruohonjuuritason kylissä, jotta naisten ääni ja tarpeet tulisivat kuulluksi.

Kaikki kumppanit Keniassa esittelivät Solidaarisuuden tukemaa työtään Kenya Innovation Weeks -tapahtumassa. Yhteistyö paikallisen maatalousministeriön ja elintarvikealan yritysten kanssa jatkui. Kenialaisen kumppanin hankepääällikkö osallistui Suomessa Sitran ja Fingon järjestämään kansainväliseen Futures Camp työpajaan, jossa perehdyttiin Futures Frequency -työkaluun. Lisäksi hän vieraili HAMK:n Mustialan kampuksella tutustumassa koetilan toimintaan sekä keskustelemassa tutkimus- ja harjoittelumahdollisuuksista HAMK:n ja hankkeen välillä.

Fingo Powerbank -hankkeen tuella kenialaiset kumppanit aloittivat alueella maksuttoman neuvontapuhelinpalvelun naisille, jotka ovat kokeneet väkivaltaa. Tarvittaessa ja soittajan suostumuksella palveluun tulleet tapaukset siirrettiin viranomaisten tai kylähallinnon jatkokäsittelyyn.

Somalimaassa kumppanit jatkoivat kattojärjestö NAFISin koordinoimana vaikuttamistyötä silpomisen vastaisen kansallisen toimintaohjelman hyväksymiseksi hallituksessa. Linjausta pidetään tärkeänä askeleena kohti silpomisen kriminalisoivaa lainsäädäntöä. Somalia NGO Consortiumin jäsenenä Solidaarisuus osallistui temaattisiin alue- ja ministerikokouksiin.

Viestintä

Viestinnän ytimessä oli Solidaarisuuden tunnettuuden vahvistaminen naisten oikeuksien asiantuntijajärjestönä, kärkenä naisiin kohdistuva väkivalta sekä naisten taloudellinen voimaantuminen. Kampanjanostoja tehtiin vuoden mittaan viisi: silpomisenvastaisena päivänä helmikuussa, naisten kehollisen itsemääräämisoikeuden kulmalla toukokuussa (#EiKuuluSulle), koulujen kesäloman ja silpomisen yhteydestä elokuussa, tyttöjen päivänä tyttöjen yhdenvertaisten oikeuksien näkökulmasta sekä jälleen silpomisen vastaisella viestillä joulun alla. Solidaarisuus toimi aktiivisesti myös #OlenAntirasisti -kampanjassa. Kampanjat kohdennettiin tärkeimmiksi identifioituille kohdeyleisöille, joita olivat esimerkiksi korkeasti koulutetut naiset eri ikäryhmissä.

Tärkeä kehittämisalue oli Solidaarisuuden ja Kenian maaohjelman välisen viestintäyhteistyön tiivistäminen ja sujuvoittaminen. Yhdessä kenialaiskollegoiden kanssa etsittiin uudenlaisia, visuaalisia ja ketteriä tapoja viestiä hankkeissa tehdystä työstä.

Sosiaalisen median kasvu jatkui: Instagramissa seuraajamäärä kasvoi 20 prosenttia ja TikTokissa keräsimme kanavan ensimmäisen vuoden aikana 4500 seuraajaa. Erityisesti TikTokissa tavoitimme alle 30-vuotiasta yleisöä. Naisten oikeuksien ja kehitysyhteistyön teemoihin keskittyneet videot saivat vuoden aikana yhteensä yli 2,2 miljoonaa katselukertaa.

Yhteistyötä sosiaalisen median vaikuttajien kanssa tehtiin entistäkin systemaattisemmin, pyrkien yhtäältä kasvattamaan vaikuttajista teemojemme osaajia ja toisaalta kouluttamaan heidän yleisöjään Solidaarisuuden työn teemoissa. Somevaikuttajien kautta tavoitimme vuoden aikana 500 000 ihmistä.

Toimittaja Jukka Pääkkösen kirjoittama ja pääosin Tradekan tuella tuotettu Horisontissa reilumpi maailma -kirja eli toisenlainen Solidaarisuuden 50-vuotishistoriikki julkaistiin koronakriisin vuoksi pitkittyneen prosessin päätteeksi kesäkuussa. Teoksen rinnalle valmisteltiin podcast-muotoista syventävää sisältöä, joka julkaistaan vuoden 2023 aikana.

Hallinto ja henkilöstö

Solidaarisuuden valtuuskuntaan kuului 12 varsinaista ja 12 varajäsentä. Se kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: sekä kevätkokous että syyskokous järjestettiin hybridinä. Valtuuskunnan

puheenjohtajana jatkoi kansanedustaja Johannes Koskinen ja varapuheenjohtajana Sirkka Kotola. Solidaarisuuden hallitus kokousti vuoden aikana 10 kertaa. Hallitukseen kuuluivat pj Folke Sundmanin sekä varapj Tero Shemeikan lisäksi kahdeksan jäsentä: Hildur Boldt, Markku Hyvärinen, Sonja Kekkonen, Anni Lahtinen, Matti Lahtinen, Riikka Keskitalo, Joonas Rahkola sekä Ilkka Tahvanainen.

Toiminnanjohtajana työskenteli Miia Nuikka, ohjelmajohtajana Robert Salin, ohjelmapäällikkönä (1.1. alkaen, aiemmin asiantuntijana) Maria Väkiparta, asiantuntijana (kestävä toimeentulo ja yritys yhteistyö) Jenna Kettunen, viestintäpäällikkönä Saara Manelius (30.3. alkaen), viestinnän asiantuntijana Teemu Hakoniemi (22.8. alkaen), sisällöntuottajana Anju Marjamaa (14.2. - 31.7., aiemmin harjoittelija), ensin viestintäkoordinaattorina ja 12.10. alkaen prosessi- ja hallintoasiantuntijana Sofia Suikki (80% työajalla 11.12. saakka), viestinnän ja hallinnon assistenttina Anni Holappa (15.8. alkaen, siirtyi viestinnän ja hallinnon koordinaattoriksi 15.12. alkaen), talous- ja hallintopäällikkönä Lotta Mäki-Turunen (10.1. alkaen), talous- ja hallintosuunnittelijana Jenna Nurminen (13.11. saakka), taloushallintoassistenttina Pauli Saarikivi (1.11. alkaen), varainhankintapäällikkönä Lotta Kallio, lojaliteetin suunnittelijana Heidi Suotsalo sekä markkinoinnin asiantuntijana ja graafikkona Raita Huhta. Lisäksi viestinnässä ja varainhankinnassa työskenteli harjoittelijana sekä osa-aikaisissa määräaikaisissa tehtävissä yhteensä kolme henkilöä.

Maapäällikköinä työskentelivät Ahmed Ali Mire (Somalimaa) ja Airi Kähärä (Kenia). Somalimaassa paikallisina työntekijöinä työskentelivät Zuhur Abdi Jama, Zakiya Bulhan (21.3. alkaen, siirtyi vanhempainvapaalle 27.9.), Yahue Mohamed (30.11. saakka), Abdirahman Ismail Omer (16.1. alkaen) sekä Abdinasir Muse Mohamed (15.5. alkaen). Keniassa työskentelivät paikalta palkattuina Lillian Ng'andu (1.6. alkaen), Mary Momanyi, Elisabeth Ndembei (28.2. saakka), Consolata Mbuvi (31.3. saakka), Amos Mokay Omweri (30.9. saakka), Rosebellah Nyanchoka ja Rosemary Osano. Lisäksi Fingon Powerbank hankkeessa Solidaarisuuden maapäällikön ohjauksessa Nairobun toimistossa työskenteli Terry Githinji yritys yhteistyö- ja innovaationeuvonantajana (22.9. saakka).

Talous

Vuonna 2022 Solidaarisuuden toiminnan kokonaiskulut olivat 3 714 514 euroa (vuonna 2021: 3 658 988 euroa), josta kehitysyhteistyöohjelman osuus oli 3 134 644 euroa (vuonna 2021: 3 081 687 euroa). UM:n avustuksilla kuluista katettiin 2,5 miljoonaa euroa (vuonna 2021: 1,99 miljoonaa euroa). UM:n tuen osuus oli 80 prosenttia ohjelmasta (vuonna 2021: 65 %). Vuodelle 2022 myönnetystä UM:n koko ohjelmatuesta 200 000 euroa siirrettiin vuodelle 2023.

Vuoden aikana YK:n alainen UN Trust Fund to End Violence Against Women (UN Trust Fund) rahoitti Somalimaan ohjelmasta kokonaisuudessaan 377 007 euroa (vuonna 2021: 543 664 euroa). YK-rahoituksen osuus oli 12 prosenttia kokonaisrahoituksesta. Solidaarisuus rahoitti ohjelmaa muilla varoilla kuin UM-ohjelmatuella 20 prosenttia (vuonna 2021: 35 %).

Varainhankinnan bruttotuotto laski ennakoidusti edellisvuodesta ollen yhteensä 979 741 euroa (vuonna 2021: 1 123 690 euroa). Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan vaikutti alkuvuoden kampanjointiin ja edelleen loppuvuonna lahjoittajakäyttäytymiseen, kun kotimaan talousnäkyvät heikkenivät. Samaan aikaan Solidaarisuus vei päätökseen omiin järjestelmiinsä liittyvät keskeiset kehittämistoimet ja toteutti niiden vaatimat investoinnit. Näin ollen keräyskulujen (sisältäen varainhankinnan palkat) osuus varainhankinnan kokonaistuotosta oli poikkeuksellisen korkea aiempiin vuosiin nähden eli 55 % prosenttia (2021: 49 %).

Vuoden 2022 tulos oli kokonaisuutena ylijäämäinen johtuen erityisesti Etiopian maaohjelman avaamisen viivästymisestä. Myös muita budjetoituja toimintoja jouduttiin siirtämään seuraavalle vuodelle.

Säätiön toiminnanjohtajalle maksettiin palkkaa ja etuuksia (lomaraha, matkapuhelin ja lounasetu) yhteensä 65 793 euroa. Tilintarkastajalle maksettiin vuoden 2022 aikana tilintarkastuksesta ja muista palveluista yhteensä 15 356 euroa. Säätiön valtuuskunnan tai hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita. Säätiö ei antanut lainoja tai vakuuksia lähipiiriin kuuluville eikä tehnyt muitakaan säätiölain tarkoittamia toimia lähipiiriläistensä kanssa.

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio tulevaisuudesta

Säätiö on jatkanut toimintaansa tilikauden 2022 päättymisen jälkeen normaalisti. Samalla säätiössä on alettu varautua huhtikuun eduskuntavaalien jälkeen muodostettavan uuden maan hallituksen mahdollisesti tiukentuvaan linjaan kehitysyhteistyön rahoituksessa. Valtiovarainministeriö on ennen vaaleja esittänyt kehitysyhteistyön yhdeksi potentiaalisesti säästökohteeksi, ja useampi puolue saattaa olla hallitusneuvotteluissa valmis tiukentamaan rahahanoja tältä osin. Kehitysjärjestöjen kanssa yhteistyössä Solidaarisuus on viestinyt ja vaikuttanut sen puolesta, että Suomi pitäisi kiinni ihmisoikeusperustaisesta ulkopoliitikastaan, pitkäjänteisestä kehitysyhteistyöstään sekä oikeudenmukaisen siirtymän periaatteista.

Kansainvälisen rahoituksen osuus säätiön ohjelmatoiminnassa on viime vuosina strategian mukaisesti kasvanut ja tätä suuntaa halutaan vahvistaa. Onnistuminen EU-rahoitushaussa vuoden 2022 lopulla Keniassa oli merkittävä askel tässä työssä. Globaalirahoitukseen liittyen Nairobiin rekrytoidaan paikallinen osaaja vahvistamaan Solidaarisuuden kilpailukykyä Itä-Afrikan hakuprosesseissa. Lisäksi haemme uutta kolmevuotista YK-hankerahoitusta New Yorkista (UN Trust Fund) silpomisen vastaiseen työhön Somalimaassa: mikäli hakemus menee läpi, hanke alkaisi vuonna 2024.

Kotimaan varainhankintamarkkina jatkuu haasteellisena. Venäjän hyökkäyssodan pitkittyessä Ukrainassa merkittävä osa suomalaisten lahjoituksista ohjautuu Eurooppaan. Solidaarisuus etsii kuitenkin määrätietoisesti uusia säännöllisiä tukijoita potentiaalisista kohderyhmistään ja kasvattaa tunnettuuttaan tyttöjen silpomisen vastaisen työn asiantuntijajärjestönä.



TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Varsinainen toiminta

Tuotot

UM-kumppanuussopimus	2 500 000,00		1 990 000,00	
Muut tuotot	415 605,59	2 915 605,59	621 261,85	2 611 261,85

Kulut

Hankekulut	-2 070 375,48		-1 997 739,03	
Henkilöstökulut	-635 231,79		-573 416,14	
Poistot	-9 838,28		-9 838,28	
Muut kulut	-434 808,39	-3 150 253,94	-591 312,89	-3 172 306,34
		-234 648,35		-561 044,49

Varainhankinta

Tuotot

Keräystuotot	979 741,08		1 123 689,89	
--------------	------------	--	--------------	--

Kulut

Henkilöstökulut	-165 402,63		-221 030,45	
Muut varainhankinnan kulut	-375 242,40	-540 645,03	-240 792,93	-461 823,38

Varainhankinta yhteensä

	439 096,05		661 866,51	
--	------------	--	------------	--

Kulujäämä/jäännös

	204 447,70		100 822,02	
--	------------	--	------------	--

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

	929,22		30 138,84	
--	--------	--	-----------	--

Kulut

	-23 615,37	-22 686,15	-24 857,87	5 280,97
		-22 686,15		5 280,97

Tilikauden tulos

181 761,55

106 102,99

Tilikauden ali/ylijäämä

181 761,55106 102,99

TASE	31.12.2022		31.12.2021	
VASTAAVAA				
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet				
Muut pitkävaikuttiset menot	127 491,75		174 112,34	
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	0,00	127 491,75	0,00	174 112,34
	<hr/>		<hr/>	
Sijoitukset				
Osakkeet ja osuudet	224 765,20		224 765,20	
Muut sijoitukset	217 689,79	442 454,99	247 754,46	472 519,66
	<hr/>		<hr/>	
Vaihtuvat vastaavat				
Saamiset				
Myyntisaamiset	33 295,78		56 303,57	
Muut saamiset	13 914,00		13 914,00	
Siirtosaamiset	78 396,42		133 851,52	
Rahat ja pankkisaamiset	712 043,86	837 650,06	206 713,79	410 782,88
	<hr/>		<hr/>	
	<u>1 407 596,80</u>		<u>1 057 414,88</u>	
VASTATTAVAA				
Oma pääoma				
Perusrahasto	2 522,82		2 522,82	
Muut rahastot				
Ed. tilikauden ylijäämä	792 319,57		686 216,58	
Tilikauden ali/ylijäämä	181 761,55	976 603,94	106 102,99	794 842,39
	<hr/>		<hr/>	
Vieras pääoma				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta		0,00		0,00
Lyhytaikainen				
Saadut ennakot	200 000,00		42 755,09	
Ostovelat	95 217,92		120 352,03	
Muut velat	13 958,41		7 876,34	
Siirtovelat	121 816,53	430 992,86	91 589,03	262 572,49
	<hr/>		<hr/>	
	<u>1 407 596,80</u>		<u>1 057 414,88</u>	

LIITETIEDOT 31.12.2022

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen.

Tilinpäätös on laadittu suoriteperusteisena.

Käyttöomaisuus on arvostettu hankintamenoonsa ja jäännösarvo poistettu tilikauden aikana.

Viestinnän ja varainhankinnan investoinnit (CRM-järjestelmän ja verkkosivu-uudistuksen hankintamenot) on aktivoitu tilikauden aikana taseeseen ja poistot tehdään 5 vuoden kuluessa tasapoistoina poistosuunnitelman mukaan.

Tilikauden aikaiset olennaiset tapahtumat

Säätiön saamiin avustuksiin kohdistui väärinkäytöksiä Keniassa vuosina 2017 (6850 eur sis. korot) sekä 2018-2021 (yht. 45 233,33 eur). Väärinkäytöksestä johtuen on aiheutunut 52 100 eur palautusvelvollisuus, joka realisoitui vuonna 2022. Säätiö on nostanut kapitalisatiosopimuksesta palautukseen liittyvän summan. Summa näkyy taseessa sijoitusten arvonalentumisena 30 064,67 eur ja tulosvaikutteisena sijoitus- ja rahoitustoiminnassa 22 035,33 eur. Väärinkäytösten takaisinmaksuun ei ole käytetty yksityislahjoittajien varoja, vaan erotus on katettu sijoitus- ja rahoitustoiminnan tilikauden ylijäämästä ja edellisten tilikausien ylijäämästä.

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Säätiön saamiin avustusten väärinkäytöksestä aiheutuu vuodelle 2023 arviolta 41 350,00 eur palautusvelvollisuus. Väärinkäytökseen syyllystynyt entinen yhteistyökumppani on sitoutunut korvaamaan kyseisen summan.

	2022	2021
Kokonaistuotot	3 896 275,89	3 765 090,58
Kokonaiskulut	-3 714 514,34	-3 658 987,59
Tilikauden ali/ylijäämä	181 761,55	106 102,99
Kehitysyhteistyön rahoitus		
Käytetyt UM-avustukset yhteensä	2 500 000,00	1 990 000,00
Käytetty UN Trust Fund -avustus yhteensä	377 006,71	543 663,99
Solidaarisuuden varainhankinta		
Tuotot	979 741,08	1 123 689,89
Kulut		
Henkilöstökulut	-165 402,63	-221 030,45
Muut kulut	-375 242,40	-240 792,93
Varainhankinta netto	439 096,05	661 866,51

Nenäpäivä-keräyksestä saadut tuotot, yhteensä 217 521,54€ on käytetty omarahoitusosuuksien kattamiseen toimeentulo- ja FGM-työn hankkeissa.

Hanke-ennakot on arvostettu todellisen vaihtokurssin mukaan lasketulla rullaavalla painotetulla keskikurssilla.

	2022	2021
Palkat ja palkkiot	-665 422,27	-679 839,15
Eläkekulut	-108 998,59	-117 164,14
Muut henkilöstösivukulut	-13 446,32	-17 562,72
Lomapalkkajaksotus	-12 767,24	20 119,42
Henkilöstökulut yhteensä	-800 634,42	-794 446,59

Toimielinten jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

Henkilöstön lukumäärä

Vakituinen henkilöstö keskimäärin	12	12
Määräaikainen henkilöstö ja harjoittelijat	2	4
Määräaikainen henkilöstö yhteistyömaissa	10	9

Lisäksi keskimäärin yksi henkilö työskenteli osa-aikaisena varainhankkijana Solidaarisuudessa vuonna 2022.

Erittely varainkäytöstä

Ohjelmatoiminta	2 132 419,80	2 098 022,35
Ohjelmasuunnittelu, arviointi, kehittäminen	390 493,18	365 052,92
yhteensä	<u>2 522 912,98</u>	<u>2 463 075,27</u>
Hallinto	313 464,43	308 168,68
Viestintä	298 266,88	310 442,81
yhteensä	<u>611 731,31</u>	<u>618 611,49</u>
Kehitysyhteistyötoiminnan kulut yhteensä	3 134 644,29	3 081 686,76

Käyttöomaisuuden muutokset
Aineettomat oikeudet

CRM-järjestelmän uudistus 2020 tasapoisto 5 v. (alk. 1.11.2020)	104 146,85 -27 168,72 <hr/> 76 978,13	131 315,57 -27 168,72 <hr/> 104 146,85
Verkkopalvelun ja visuaalisen ilmeen uudistus 2019 tasapoisto 5 v.	16 800,92 -8 399,88 <hr/> 8 401,04	25 200,80 -8 399,88 <hr/> 16 800,92
Aineettomien lahjojen verkkokauppa tasapoisto 5 v.	2 658,56 -664,64 <hr/> 1 993,92	3 323,20 -664,64 <hr/> 2 658,56
Markkinoinnin automaatio tasapoisto 5 v. (alk. 1.2.2022)	27 615,89 -5 062,86 <hr/> 22 553,03	

Aineettomat hyödykkeet

Toimistotilojen kunnostus lisäykset tasapoisto 5 v. Aineettomat hyödykkeet 31.12.2022	23 420,84 0,00 -5 855,21 <hr/> 17 565,63	15 324,42 13 951,63 -5 855,21 <hr/> 23 420,84
--	---	--

Osakkeet ja osuudet

As. Oy Agricolank. A 1-2 162 kpl	133 294,59	133 294,59
As. Oy Agricolank. A 3-4 202 kpl	85 790,05	85 790,05
Puhelinosaakkeet, Elisa Oyj 750 kpl	5 680,56	5 680,56
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	<hr/> 224 765,20	<hr/> 224 765,20
Elisa Oyj:n puhelinosaakkeiden markkina-arvo	37 095,00	40 590,00

Muut sijoitukset

	2022	2021
OP - Kapitalisaatiosopimus kirjanpitoarvo	217 689,79	247 754,46
OP - Kapitalisaatiosopimus markkina-arvo	351 199,46	455 493,75

Oman pääoman muutokset
Rahastot

Perusrahaisto 1.1./31.12.	2 522,82	2522,82
Rahastot yhteensä	2 522,82	2522,82

Muu oma pääoma

Edellisten tilikausien ylijäämä	792 319,57	686 216,58
Siirto rahastoista	0,00	0,00
Tilikauden yli/ alijäämä	181 761,55	106 102,99
Oma pääoma yhteensä 31.12.2022	976 603,94	794 842,39

Edellisten tilikausien tulokseen on kirjattu rahastopääomien siirto.

Leasing-vastuut 31.12.2022

Siemens Financial Services Ab sop.nro A8167834		
Seuraavana vuonna erääntyvät	1 860,00	1 860,00
Myöhemmin erääntyvät	0,00	1 860,00
Yhteensä	1 860,00	3 720,00
Grenkeleasing Oy		
Seuraavana vuonna erääntyvät	8 280,66	6 731,76
Myöhemmin erääntyvät	8 341,65	5 837,10
Yhteensä	16 622,31	12 568,86
Tukirahoitus Oy sop.nro 350236-755558		
Seuraavana vuonna erääntyvät	7 577,36	
Myöhemmin erääntyvät	18 943,40	
Yhteensä	26 520,76	

Vuokravastuut 31.12.2022

Toimitilat Lintulahdenkatu 10	29 895,48	27 596,88
Irtisanomisaika 6 kk		

Muut vastuut

Helsingin seudun osuuspankki
Luottosopimus 100 000 luottolimiitistä tilille F116 5541 2820 0198 01
Vakuutena Solidaarisuuden Asunto Oy Agricolankulman osakkeet 1-364
Luottolimiitin saldo 31.12.2022 oli 0,00 €

Helsingissä

Kansainvälinen solidaarisuussäätiö sr

Folke Sundman

Tero Shemeikka

Markku Hyvärinen

Sonja Kekkonen

Riikka Keskitalo

Matti Lahtinen

Ilkka Tahvanainen

Joonas Rahkola

Anni Lahtinen

Hildur Boldt

Miia Nuikka
Toiminnanjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä

Tilintarkastustoimisto Lydman Oy

Kari Lydman
KHT

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA

Tilinpäätös

Päiväkirja
Pääkirja

Solidaarisuuden kehitysyhteistyöohjelma 2022	Budjetti	Kokonais- kulut	Toteuma %	Rahoitus			
				Valtionapu	%	Omarah.	%
ETIOPIA	30 000	16 498	55 %	16 488	99,9 %	10	0,1 %
Ethiopia Country Coordination	30 000	16 498	55 %	16 488	99,9 %	10	0,1 %
SOMALIMAA	1 293 961	1 333 891	103 %	956 304	71,7 %	377 587	28,3 %
Candlelight	2 524	2 460	97 %	2 459	99,9 %	1	0,1 %
NAFIS	389 682	397 628	102 %	20 609	5,2 %	377 019	94,8 %
ADO	227 264	253 160	111 %	253 007	99,9 %	154	0,1 %
TASCO	85 714	92 403	108 %	92 347	99,9 %	56	0,1 %
SOYDAVO	125 400	127 337	102 %	127 260	99,9 %	77	0,1 %
BVO	69 974	77 422	111 %	77 375	99,9 %	47	0,1 %
Y-PEER	124 962	133 084	106 %	133 003	99,9 %	81	0,1 %
Somaliland Country Coordination	268 441	250 396	93 %	250 244	99,9 %	152	0,1 %
KENIA	876 543	782 031	89 %	528 252	67,5 %	253 778	32,5 %
Manga Heart	133 904	124 481	93 %	16 355	13,1 %	108 127	86,9 %
CECOME	134 345	125 964	94 %	16 549	13,1 %	109 415	86,9 %
Muongano Gender Forum (ISF)	119 608	110 651	93 %	110 584	99,9 %	67	0,1 %
Bosinya Women CBO	76 817	67 341	88 %	67 300	99,9 %	41	0,1 %
NNWS	105 657	97 756	93 %	97 696	99,9 %	59	0,1 %
Kenya Country Coordination (sis. Fingon)	306 212	255 837	84 %	219 768	85,9 %	36 069	14,1 %
OHJELMAMAAT YHTEENSÄ	2 200 504	2 132 420	97 %	1 501 045	70,4 %	631 375	29,6 %
OHJELMAN SUUNNITTELU JA KEHITTÄMINEN	450 001	390 493	87 %	387 595	99,3 %	2 898	0,7 %
Suunnittelu ja seuranta, kapasiteetin vahvistaminen	450 001	390 493	87 %	387 595	99,3 %	2 898	0,7 %
VIESTINTÄ	348 482	298 267	86 %	298 086	99,9 %	181	0,1 %
Kehitysviestintä ja vaikuttamistyö	334 682	292 072	87 %	291 894	99,9 %	177	0,1 %
Globaalikasvatus	13 800	6 195	45 %	6 192	99,9 %	4	0,1 %
HALLINTO 10%	333 221	313 464	94 %	313 274	99,9 %	190	0,1 %
Henkilöstökulut	149 670	174 632	117 %	174 526	99,9 %	106	0,1 %
Taloushallinnon kulut	58 007	26 808	46 %	26 792	99,9 %	16	0,1 %
Toimiston kiinteät kulut	64 879	70 845	109 %	70 802	99,9 %	43	0,1 %
ICT-kulut	24 801	16 064	65 %	16 054	99,9 %	10	0,1 %
Muut hallinnon kulut	35 863	25 115	70 %	25 100	99,9 %	15	0,1 %
MUU OHJELMATYÖ YHTEENSÄ	1 131 704	1 002 224	89 %	998 955	99,7 %	3 269	0,3 %
OHJELMAN KOKONAISKULUT 2022	3 332 208	3 134 644	94 %	2 500 000	79,8 %	634 644	20,2 %